ZARMDZENIE NR 67/2011
PREZYDENTA NSTA KONINA
z dnia &gaiernika 2011 roku

w sprawiezmian w budecie miasta Konina na 2011 r«

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8m&990 r. 0 samogdzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) wazku z art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dniai2rpsia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 124@z08 6 pkt 1 uchwaty Nr 40 Rady Miasta Konina
z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenidétu miasta Konina na 2011 rok
zarmdzam, co nagpuje :

§1

W uchwale Nr 40 Rady Miasta Konina z d2fastycznia 2011 r. w sprawie uchwaleniaimid
miasta Konina na 2011 rok zmienionej uchwvabradzeniami w sprawiemian w budzecie miasta Konina
na 2011 rok:Nr 15/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 2ddat2011 r.; Nr 19 /2011 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 17 marca 2011 r. Nr 73 Rady Miasta Koninaia 30 marca 2011 r.; Nr 31/2011 Prezydenta Migsmnina
z dnia 7 kwietnia 2011 r. Nr 106 Rady Miasta Kanz dnia 27 kwietnia 2011r.; Nr 32/2011 Prezydémizsta
Konina z dnia 28 kwietnia 2011 r.; Nr 120 Radyabkta Konina z dnia 25 maja 2011 r.; Nr 45/2011 WRteata
Miasta Konina z dnia 2 czerwca 2011 r. Nr 141 Rislilysta Konina z dnia 29 czerwca 2011 r.; Nr 50/2011
Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 lipca 2011 r5N2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lipgalr.;
Nr 54/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 sier@011r.;Nr 180 Rady Miasta Konina z dnia 25siex 2011 r.;

Nr 57/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 sier@011r.; Nr 60/2011 Prezydenta Miasta Koninaiad
8 wrzesnia 2011 r.; Nr 192 Rady Miasta Konina z dnia 2&aimia 2011 = wprowadza g nasgpujgce zmiany:

1.W§81lust. 1

Kwote dochodéw ogotem
zasgpuje sie kwota
z tego:

1) dochody gminy ogétem
zasgpuje sie kwota

z tego:
a) dochody bigce w wysoksi
zasipuje sk kwolg

w tym:

Strona 1

368 970 945,89
369 045 643,89

253 872 054,57

253 943 094,57

231 763 829,88
231 834 869,88



- kwag dotacji celowych na realizaggada: z zakresu administraciji
rzdowej zlecone gminie ustawami
zastpuje sk kwoy

2) dochody powiatu ogétem
zasgpuje sie kwota
z tego:
a) dochody bigce w wysoksi
zasipuje sk kwolg
w tym:
-kwat dotacji na zadania z zakresu administracjidawej
zlecone ustawami do realizacji przezipbw

zastpuje sk kwoly

W czsci dotyczcej dochodow gminy

2. W Zahczniku Nr 1 do uchwaly bugtowej dokonuje ginastpujacych zmian:

Zmniejsza i Zweksza s¢
w tym: w tym:
Og6t zadania z zakresu Oaobk zadania z zakresu administrg
Dz. Rozdz. § gorem administracji radowej gorem rzadowej
751 | 75108 2010 71 040,00 71 040,00
RAZEM 0,00 0,00 71 040,0p 71 040,00
W czsci dotyczicej dochodow powiatu
3. W Zahczniku Nr 1 do uchwaty bugtowe] dokonuje ginastpujacych zmian:
Zmniejsza si Zweksza st
w tym: w tym:
Ogbt zadania z zakresu Oabk zadania z zakresu administra
Dz. Rozdz. § gotem administracji radowej gorem rzadowej
700 | 70004 2119 11 000,00 11 000,00
853 | 85321 2110 14 658,00 14 658,00
RAZEM 11 000,00 11 000,0P 14 658,P0 14 658,00

Strona 2

19 904 070,00
19 975 110,00

115 098 891,32
115 102 549,32

109 688 940,¢
109 692 598,91

10 275 144,00
10 278 802,00



4. W 8§ 1lust. 3

Kwote wydatkdéw ogotem
zasgpuje sie kwota
z tego:
1) kwog wydatkéw gminy ogotem
zaskpuje sie kwota
z tego:
a) kwat wydatkow biggcych ogdtem
zasgpuje si kwotg
w tym:
- kwat wydatkow na realizagjzada: z zakresu administraciji
rzdowej zlecone gminie ustawami
zaspuje sk kwot

b) kwat wydatkow majtkowych ogétem
zasgpuje si kwoig

2) kwog¢ wydatkéw powiatu ogotem

zaskpuje sie kwota

z tego;

a) kwat wydatkow biggcych ogdtem

zasgpuje si kwotg

w tym:

-kwat wydatkdw na zadania z zakresu administragjdmvej
zlecone ustawami do realizacji przezipow

zastpuje sk kwoy

b) kwat wydatkéw majtkowych ogétem
zasgpuje si kwotg

W czesci dotyczacej wydatkdw gminy

5. W Zahczniku Nr 2 do uchwaty bugtowej dokonuje sinastpujacych zmian:
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387 477 261,05
387 551 959,05

258 235 024,22
258 306 064,22

220772 111,31
220 860 151,31
19 904 070,00
19 975 110,00
37 462 912,91
37 445 912,91
129 242 236,83
129 245 894,83
105 410 242,96

105 398 900,96

10 275 144,00
10 278 802,00

23 831 993,87
23 846 993,87



Zmniejszacsi Zveksza sg
w tym: w tym:
o L T I e B e
700 [ 70005 28 800,00 28 800400
4270 8 000,0(
4300 8 800,0D
4530 800,00
4590 20 000,00
6060 20 000,0P
750 [ 75023 20 000,00 20 000400
4210 15 000,0p
4270 5000,0p
4300 12 000,00
4390 2 000,0(
4420 3 000,0(
6060 3 000,0(
751 | 75108 6 500,90 6 500,00 77 54Q,00 77 540,00
3030 72 540,00 72 540,00
4210 5 000,0( 5 000,00
4300 5000,0p 5 000,00
4410 1 500,0p 1 500,00
754 5 500,00 5 500,00
75412 2 000,0p 2 000,00
3030 1 500,0(
4170 2 000,0p
4300 500,00
75414 3 500,00D 3 500,00
3030 1 000,0p
4170 1 500,0p
4270 1 000,0p
4300 3 500,0(
851 | 85154 30 000,90 30 000400
4210 30 000,00
4300 30 000,00
852 | 85220 2 500,90 2 500,00
4210 2 500,0p
4400 2 500,0(
854 | 85401 4 562,0( 4 562,40
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4010 2 100,0(
4040 562,00
4110 1 900,0(
4120 562,00
4210 4 000,0p
Razem 97 862,0D 6 500,00 168 902,00 77 54P,00

W czesci dotyczacej wydatkdw powiatu

6. W Zahczniku Nr 2 do uchwaty bugtowej dokonuje ginastpujacych zmian:

Zmniejszacsi Zveksza sg
w tym: w tym:
o i T I e B e
600 [ 60015 3 000,d0 3 000,00
4170 3 000,0(
4210 3 000,0p
700 | 70005 4300 11 000,Pp0 11 000,00
710 | 71012 15 000,90 15 000400
4210 11 500,00p
4270 3 500,0D
6060 15 000,00
852 | 85207 8 760,090 8 760,00
4010 1 860,0(
4040 4 760,0D
4260 4 000,0p
4270 2 000,0(
4410 2 000,0(
4440 2900,0(
853 | 85321 0,0p 0,q0 14 658,00 14 658,00
4170 4 658,0( 4 658,00
4300 10 000,00 10 000,90
Razem 37 760,00 11 000,P0 41 418,00 14 658,00

7.W 81 wust. 5
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W Zakczniku nr 3 do uchwaty budtowej obejmujcym "Plan wydatkdéw majtkowych realizowanych

zesrodkéw budetowych miasta Konina na 2011 rokdokonuje si nastpujacych zmian”

W czsci dotyczcej zad# gminy

Zmniejsza s plan wydatkow o kwe
w tym:
dz.700 rozdz.70005 § 6060 zmniejszg & kwote
w tym:
Nabycie nieruchomii gruntowych

Zwigksza s¢ plan wydatkow o kwe
w tym:
dz.750 rozdz.75023 § 6060 zgkisza s¢ 0 kwote
w tym:
Doposaenie techniczne Uedu

W czsci dotyczcej zad# powiatu

Zwigksza s¢ plan wydatkow o kwe

w tym:

dz.710 rozdz.71012 § 6060 zgkisza s¢ 0 kwote

w tym:
Zakup aplikacji do udogpniania danych pstwowego zasobu
geodezyjnego i kartograficznego przez Internet

§2

Zarzadzenie wchodzi wycie z dniem podygia.

Prezydent Miasta Konina

Jozef Nowicki
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20 000,00

20 000,00

20 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00



